

Bentsen & Ludvigsen Holding ApS

c/o Erik Lund Ludvigsen
Drønnergårds Alle 27
2670 Greve

CVR-nr. 27278973

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

11/11-2016


Erik Lund Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Bentsen & Ludvigsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bentsen & Ludvigsen Holding ApS c/o Erik Lund Ludvigsen Drønnergårds Alle 27 2670 Greve
CVR-nr.	27278973
Stiftelsesdato	29. juli 2003
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Erik Lund Ludvigsen , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med finansiering, herunder holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -7.961, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -341.848.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har på balancedagen fortsat en negativ egenkapital, der primært er opstået i forbindelse med den økonomiske udvikling i kapitalandelene i den associerede virksomhed.

I forbindelse med retablering af kapitalen i den associerede virksomhed, der er gennemført tidligere år, har en anden aktionær modtaget en forlodsudbytteret.

Der er endvidere iværksat tiltag i den associerede virksomhed med henblik på at øge indtjeningen således, at det må forventes, at egenkapitalen i Bentsen & Ludvigsen Holding ApS på sigt vil blive retableret.

Det er ledelsens forventning, at der er sikret tilstrækkelig finansiering i selskabet igennem aftale med selskabets hovedanpartshaver, der ligeledes er selskabets største kreditor. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat for det efterfølgende regnskabsår svarende til indeværende års resultat. Det forventes, at tabet bliver finansieret via mellemregning med selskabets hovedanpartshaver.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.961	-7.188
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-7.961</u>	<u>-7.188</u>
Resultat før skat		<u>-7.961</u>	<u>-7.188</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-7.961</u>	<u>-7.188</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-7.961</u>	<u>-7.188</u>
Resultatdesponering		<u>-7.961</u>	<u>-7.188</u>

Bentsen & Ludvigsen Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>5</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>5</u>

Bentsen & Ludvigsen Holding ApS**Balance 30. juni 2016**

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-466.848	-458.887
Egenkapital		-341.848	-333.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.200	7.200
Anden gæld		334.648	326.692
Kortfristede gældsforpligtelser		341.848	333.892
Gældsforpligtelser		341.848	333.892
Passiver		0	5
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i året.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

	30. juni 2016	30. juni 2015
Kostpris primo	239.844	239.844
Kostpris ultimo	239.844	239.844
Af- og nedskrivninger primo	-239.844	-239.844
Af- og nedskrivninger ultimo	-239.844	-239.844
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hinum Plast A/S	Greve	47,40	-126.808	49.016
			-126.808	49.016

I 2011/12 er kapitalandelene i Hinum Plast A/S, som led i kapitaltilførelse foretaget af en anden aktionær, omklassificeret til at være B-aktier, som er pålagt en udbyttebegrænsning i forhold til A-aktierne. Udbyttebegrænsningen betyder, at det vurderes, at selskabet ikke vil modtage udbytter fra den associerede virksomhed indenfor en kortere årrække.

Noter

4. Virksomhedskapital

	30. juni 2016	30. juni 2015
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	-458.887	-451.699
Årets tilgang	-7.961	-7.188
Saldo ultimo	-466.848	-458.887

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på balancedagen fortsat en negativ egenkapital, der primært er opstået i forbindelse med den økonomiske udvikling i kapitalandelene i den associerede virksomhed.

I forbindelse med retablering af kapitalen i den associerede virksomhed, der er gennemført tidligere år, har en anden aktionær modtaget en forlodsudbytteret.

Der er endvidere iværksat tiltag i den associerede virksomhed med henblik på at øge indtjeningen således, at det må forventes, at egenkapitalen i Bentsen & Ludvigsen Holding ApS på sigt vil blive retableret.

Det er ledelsens forventning, at der er sikret tilstrækkelig finansiering i selskabet igennem aftale med selskabets hovedanpartshaver, der ligeledes er selskabets største kreditor. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

7. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 49, der kan henføres til skattemæssige underskud. Som følge af usikkerhed om tidshorizonten for anvendelsen af de skattemæssige underskud er der ikke foretaget indregning af skatteaktivet i balancen.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.